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Comparativo Avance del Ejercicio vs Cierre del Ejercicio Anterior

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2,279,489,149
786,006,867

0

0

124,134,402
6,945,576
77,802,284

0

0

1,283,799,161
0
800,859

1,179,213,276
760,026,637
137,207,792
142,330,579

0
67,249,148
2,041,327
19,921,962
0

(= 1 = Gl m S

o

50,435,831

1,100,275,873

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

6,635,439,643
1,635,333,995
0

0
485,640,693
50,921,869
305,241,475
0

0

4,154,053,462
197,200
4,050,949

5,626,296,214
3,528,487,010
626,506,409
811,046,172

0
249,694,333
10,595,072
57,047,727
0

0

0

464,000
306,813

0
0
333,333

341,815,345

1,009,143,429

(Pesos)

Ayuntamiento de Tijuana BC

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicaciéon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

9,618

328,124,311
40,011,737
2,710,832
285,401,742

-328,114,693

23,410,016
21,992,302
21,992,302
0
1,417,714

381,312,557
0
0
0
381,312,557

-357,902,541

414,258,639

629,046,812
1,043,305,451

213,243,387
0

0
213,243,387
1,463,998,724
1,222,502,333
206,132,637
35,363,754

-1,250,755,337

595,647,088

0

595,647,088

62,551,446

0

62,551,446

533,095,642

291,483,734

337,563,078
629,046,812
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